MEHREME HOXHA
Nga Prizreni e lindur më 24.12.1960 në Suharekë, ku kreu shkollën fillore dhe të mesme në Gjimnazin “Jeta e Re”.
Juriste e diplomuar e Universitetit të Prishtinës ku ka diplomuar në vitin 1987.
Me 10 mars 2009 kreu Studimet Posdiplomike Master i Shkencave Juridike – Penale.
Në vitin 1986 është punësuar në Kuvendin Komunal në Suharekë, në pozitën Referente e Ndihmës Juridike.
Në vitin 2000 është emëruar Gjyqtare e Gjykatës Komunale për Kundërvajtje në Prizren.
Emërimi dhe Dekretimi si prokurore është bërë nga U.D. së Presidentit të Kosovës më datën 22.10.2010  DP-046-2010.
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